
 

 

ZARZĄDZENIE NR 170/2013 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240,  

poz. 1429) oraz § 11 pkt 4 i 5 uchwały Nr XVII/124/2012 Rady Gminy Filipów z dnia 28 grudnia 2012 r. 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 3.287 zł oraz zmniejszyć o kwotę 3.287 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2013 rok wynosi:  

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 23.268.441 zł;  

- bieżące – 13.217.758 zł,  

- majątkowe – 10.050.683 zł.  

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 25.268.441 zł;  

- bieżące – 12.010.551 zł,  

- majątkowe – 13.257.890 zł.  

3. Deficyt budżetu w kwocie 2.000.000 zł zostanie sfinansowany przychodem pochodzącym z zaciągnięcia 

kredytu długoterminowego.  

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Sylwester Koncewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2013 r.

Poz. 1147



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/2013 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK  

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851    Ochrona zdrowia  51 262,00  0,00  51 262,00  

 85195   Pozostała działalność  10 200,00  0,00  10 200,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  472,00  472,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  0,00  67,00  67,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  2 748,00  2 748,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  5 600,00  - 3 287,00  2 313,00  

Razem:  22 672 859,00  0,00  22 672 859,00  

 

Na wydatki w kwocie 25.268.441 zł składają się:  

1. Wydatki bieżące w kwocie 12.010.551 zł, z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych – 8.166.330 zł, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 5.394.845 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 2.771.485 zł,  

2) dotacje na zadania bieżące – 368.700 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.365.521 zł,  

4) wydatki na obsługę długu – 110.000 zł.  

2. Wydatki majątkowe w kwocie 13.257.890 zł.  

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/2013 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 14 stycznia 2013 r. 

 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK  

Zał. Nr 1. Zmiany w planie wydatków budżetowych związane są z bieżącą realizacją budżetu gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1147


		2013-02-18T11:56:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




